
Zarządzenie Nr 41/2021 
Wójta Gminy Przelewice 
   z dnia 06 lipca 2021 r. 

  

 

  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2021 rok. 

 

      Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Rady Gminy Przelewice Nr XXX/153/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę  173 726,00  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmniejszyć  wydatki budżetu gminy o kwotę  173 726,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 

       wykonawczego. 

 

                                                                                                             

                                                                                                         Wójt Gminy Przelewice 
                                                                                                          Mieczysław Mularczyk 
                                                                                                      /- podpisane elektronicznie/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2021 
Wójta Gminy Przelewice z dnia 06 lipca 2021 r. 

 
 

Dochody budżetu Gminy Przelewice w 2021 r. 
 
 
Rodzaj: zadanie zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 185 000,00    -173 726,00    11 274,00    

  85504   Wspieranie rodziny 185 000,00    -173 726,00    11 274,00    

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

185 000,00    -173 726,00    11 274,00    

Razem: 185 000,00    -173 726,00    11 274,00    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2021 
Wójta Gminy Przelewice z dnia 06 lipca 2021 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2021 r. 
 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 185 000,00    -173 726,00    11 274,00    

  85504   Wspieranie rodziny 185 000,00    -173 726,00    11 274,00    

    3110 Świadczenia społeczne 185 000,00    -173 726,00    11 274,00    

Razem: 185 000,00    -173 726,00    11 274,00    

 


		2021-07-09T09:27:43+0200




